
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 3 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 15,722,485 14,184,657 1,537,828

500 보조금 15,722,485 14,184,657 1,537,828

510 국고보조금등 12,187,340 12,066,400 120,940

511 국고보조금등 12,187,340 12,066,400 120,940

511-01 국고보조금 10,453,189 10,384,352 68,837

[ 일반회계 ] 10,453,189 10,384,352 68,837

< 농업기술센터 > 10,453,189 10,384,352 68,837

○농어촌 보육여건 개선사업 44,352 47,520 △3,168

○양곡관리지원 11,652 6,234 5,418

― 양곡관리 지원 일반수용비 1,638 620 1,018

― 양곡관리 근무자 급식비 2,640 1,640 1,000

― 정부양곡 재고조사 및 안전보관 지도 7,374 3,974 3,400

○쌀소득보전 고정직불금 7,195,000 7,380,000 △185,000

○조건불리지역직불 209,875 166,000 43,875

― 조건불리직불제 209,875 166,000 43,875

○밭농업 직불지불사업 582,884 366,316 216,568

― 밭농업직불제 575,624 359,056 216,568

○토양개량제 지원(규산질) 281,471 281,556 △85

○토양개량제 지원(패화석비료) 74,259 83,030 △8,771

44,352,000원

1,638,000원

2,640,000원

7,374,000원

7,195,000,000원

209,875,000원

575,624,000원

281,471,000원

74,259,000원

511-03 기금 127,151 75,048 52,103

[ 일반회계 ] 127,151 75,048 52,103

< 농업기술센터 > 127,151 75,048 52,103

○FTA 피해보전직불제(식량작물) 59,608 7,505 52,103

― FTA피해보전직불금 52,103 0 52,10352,103,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,535,145 2,118,257 1,416,888

521 시·도비보조금등 3,535,145 2,118,257 1,416,888

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,535,145 2,118,257 1,416,888

[ 일반회계 ] 3,535,145 2,118,257 1,416,888

< 농업기술센터 > 3,535,145 2,118,257 1,416,888

○농어촌 보육여건 개선사업 17,741 19,008 △1,267

○벼 재배농가 경영안정자금 1,081,423 0 1,081,423

○친환경생태농업 우수시군 지원 54,000 0 54,000

○농작물 재해보험 지원 56,000 51,000 5,000

○수출농가지원 590,827 312,827 278,000

17,741,000원

1,081,423,000원

54,000,000원

56,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

― 수출농산물 포장재 지원 3,000 0 3,000

― 농산물 수출촉진자금 지원(농가및업체) 568,000 293,000 275,000

○수출탑 시상농가 인센티브 1,732 2,000 △268

3,000,000원

568,000,000원

1,732,000원
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